

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุซ่อมทำเรือ ล.๑๒๕ เรือ ล.๑๒๖ เรือ ล.๑๒๗ และ เรือ ล.๑๒๘ จำนวน ๑๑ รายการ ✓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๗๔,๒๔๓.๒๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 24 ก.ค. 2567
เป็นเงิน ๓๗๔,๒๔๓.๒๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรีนย์ เทรดิง ✓
 - ๕.๒ บริษัท อีชวินอีควิเมนต์ จำกัด ✓
 - ๕.๓ บริษัท เอส.ดับบลิว.ครีเอชั่น จำกัด ✓
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นาวาเอก เอกวิทย์ พ่วงเจริญ ✓
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าวัสดุซ่อมทำเรือ ล.125 เรือ ล.126 เรือ ล.127 และ เรือ ล.128 จำนวน 11 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
1	ทองเหลืองเส้นกลมตัน (ลายเสือ) สำหรับทำบูช ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ความยาว 24 นิ้ว	2	เส้น 31,500.00	63,000.00	มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน BC6C Bronze Bushing (JIS H5121 CAC406C), JIS BC6/BC6C, ASTM C83600, DIN CuSn5ZnPb	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ทำ ผลิตในประเทศไทย
2	ทองเหลืองเส้นกลมตัน (ลายเสือ) สำหรับทำบูชขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว ความยาว 24 นิ้ว	1	เส้น 35,500.00	35,500.00	มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน BC6C Bronze Bushing (JIS H5121 CAC406C), JIS BC6/BC6C, ASTM C83600, DIN CuSn5ZnPb	
3	สลักเหล็กไร้สนิมหัวหกเหลี่ยม ขนาด 1/2 นิ้ว ยาว 9 นิ้ว พร้อมน๊อต และแหวนรองและแหวนสปริง	24	ชุด 250.00	6,000.00	เป็นสลักหัวหกเหลี่ยมเกลียวตลอด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว ยาว 9 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม พร้อมน๊อตและแหวนรองต่อ ตัวและแหวนสปริง	
4	ตัวลิทองเหลือง เบอร์ 28	8	กิโลกรัม 400.00	3,200.00	เป็นตัวลิหรือตัวไปเก้ลิทองเหลือง ขนาดเบอร์ 28	
5	เชือกเปเปอร์ล่อน ขนาดเส้นรอบวง 2 นิ้ว (เส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.) รวมละ 200 เมตร	2	รณ 4,780.00	9,560.00	เป็นเชือกเปเปอร์ล่อนสีขาว ขนาดเส้นรอบวง 2 นิ้ว (เส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.) มีความยาวต่อเนื่อง รณละ 200 ม.	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
6	ผ้าตัวนสีม่วง	8	ม้วน	3,500.00	28,000.00	เป็นผ้าตัวนคุณภาพดี สีม่วง หนากว้างไม่น้อยกว่า 1 เมตร มีความยาวต่อเนื่องพื้นละ 50 เมตร	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ
7	ท่อเหล็กไร้สนิม เกรด 304 ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 6 เมตร	5	ท่อน	900.00	4,500.00	เป็นท่อเหล็กไร้สนิม ชนิดไม่มีตะเข็บ เกรด 304 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5/8 นิ้ว ความหนาของผนังท่อ ไม่น้อยกว่า 1 มิลลิเมตร ยาวท่อนละ 6 เมตร	
8	สีกันเปรียงดำ ขนาดบรรจุ 5 U.S.Gallons	5	ถัง	24,000.00	120,000.00	เป็นสีกันเปรียง (Antifouling) เฉดสีดำ (BZA646-Black) เป็นแบบทำความสะอาดตัวเองได้ (Self Polishing) ไม่มีส่วนผสมของตะกั่ว (Tributyltin Free, TBT Free) ขนาดบรรจุถังละ 5 U.S.Gallonsได้รับการรองรับมาตรฐาน MIL-PRF-24647 Type I CL 1&2 Gr A&B Applications 1&4	
9	สีทาพื้นน้ำยากี๊ยมเขียว Polyurethane Finish ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	10	ชุด	2,800.00	28,000.00	เป็นสีทาพื้นน้ำ (Polyurethane Finish) เฉดสีกีกี๊ยมเขียว (PHW055-Yellow Olive) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ • ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4.29 ลิตร • ส่วน PART B หรือส่วนสารทำแข็งรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 0.71 ลิตร	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
10	สีทาห้องและพื้นชั้นและ (Damp Surface) Epoxy Anticorrosive ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	10	ชุด	2,800.00	28,000.00	เป็นสีรองพื้นและป้องกันพื้นผิว (Epoxy Coating) สำหรับทาห้องและพื้นชั้นและ (Damp Surface) แอตส์เรลิ่ง (KRA850-Buff) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ • ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุ กระป๋องละ 4 ลิตร • ส่วน PART B หรือส่วนสารทำแข็งรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 1 ลิตร	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
11	ผ้าใบโพลีเอสเตอร์เคลือบ PVC สีเขียวเข้ม หน้ากว้าง 1.07 เมตร	80	เมตร	300.00	24,000.00	เป็นผ้าใบโพลีเอสเตอร์เคลือบ PVC ทั้งสองด้าน สีเขียวเข้ม หน้ากว้าง 1.07 เมตร ความหนา 0.5 มิลลิเมตร มีคุณสมบัติของพลาสติกตามมาตรฐาน มอก. 426/2525	
				รวม	349,760.00		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	24,483.20		
				รวมเป็นเงิน	374,243.20		
	สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบสามบาทสี่สิบสตางค์						